

## Samapalkkaisuusohjelman 2020–2023 asiantuntijaryhmän asettaminen

### Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut samapalkkaisuusohjelman asiantuntijaryhmän tukemaan samapalkkaisuusohjelman tavoitteiden saavuttamista.

### Toimikausi

10.02.2021–31.3.2023

### Tausta

Hallitus ja työmarkkinakeskusjärjestöt toteuttavat yhteistä samapalkkaisuusohjelmaa vuosina 2020–2023. Ohjelman tavoitteena on palkkatasa-arvon edistäminen ja naisten ja miesten keskimääräisen palkkaeron kaventaminen. Tavoitteeseen pyritään palkka- ja sopimuspolitiikan keinoilla, kehittämällä palkkausjärjestelmiä ja palkkatietämystä sekä purkamalla segregaatiota.

Samapalkkaisuusohjelma perustuu pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmaan, jossa on sitouduttu samapalkkaisuusohjelman jatkamiseen. Samapalkkaisuusohjelmia on toteutettu vuodesta 2006 lähtien.

### Tavoitteet

Asiantuntijaryhmän tavoitteena on varmistaa samapalkkaisuusohjelman toimenpiteiden toteutuminen ja päätavoitteen saavuttaminen.

### Tehtävä

Asiantuntijaryhmän tehtävänä on seurata ja koordinoida samapalkkaisuusohjelman toimenpiteitä. Seuranta perustuu asiantuntijaryhmässä päätettävään kauden toimintasuunnitelmaan, jossa määritellään toimintavuosien painopisteet ja toteuttamisaikataulu. Asiantuntijaryhmässä ovat edustettuina samapalkkaisuusohjelman osapuolet, ja tarvittaessa se voi kuulla myös muita asiantuntijoita.

### Organisointi

Puheenjohtaja:

**Raimo Antila**, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Varapuheenjohtaja

**Anna Abrahamsson**, erityisavustaja, oikeusministeriö

Jäsenet:

**Timo von Boehm**, lakimies, Kirkon työmarkkinalaitos

varajäsen **Meri Westerberg**, työmarkkina-asiantuntija, Kirkon työmarkkinalaitos

**Mika Happonen**, neuvotteleva virkamies, Valtion työmarkkinalaitos

varajäsen **Risto Lerssi**, hallitusneuvos, Valtion työmarkkinalaitos

**Seija Jalkanen**, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö

varajäsen **Antti Närhinen**, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö

**Matti Kajaste**, opetusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

**Anja Lahermaa**, juristi, STTK

varajäsen **Taina Vallander**, johtaja, STTK

**Katja Leppänen**, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK

varajäsen **Katja Miettinen**, asiantuntija, Elinkeinoelämän keskusliitto EK

**Anne Mironen**, työympäristö- ja tasa-arvoasioiden asiantuntija, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK

varajäsen **Kristian Karrasch**, neuvottelujohtaja, JHL

**Heikki Saaristo**, johtava työmarkkina-asiamies, KT Kuntatyöntajat

varajäsen **Anne Kiiski**, neuvottelupäällikkö, KT Kuntatyöntajat

**Lotta Savinko**, tasa-arvopäällikkö, Akava

varajäsen **Miika Sahamies**, erityisasiantuntija, Akava

**Outi Viitamaa-Tervonen**, projektipäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

varajäsen **Tanja Auvinen**, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Asiantuntijaryhmää voidaan tarvittaessa täydentää.

Sosiaali- ja terveysministeriö on nimennyt asiantuntijaryhmän sihteeriksi projektikoordinaattori Milla Sandtin.

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § edellyttää, että valtion työryhmissä on sekä naisia että miehiä vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Työryhmän kokoonpano täyttää kiintiösäännöksen vaatimuksen.

## Kustannukset ja rahoitus

Työryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Työryhmästä aiheutuvat kustannukset rahoitetaan momentilta 5500803400 / 5500M-TTO 1001, Samapalkkaisuusohjelma 2020-2023.

Pohjoismaisen yhteistyön ja tasa-arvon ministeri

Thomas Blomqvist

Erytysiasiantuntija

Annamari Asikainen

## Liitteet

Samapalkkaisuusohjelma 2020–2023 - Hallituksen ja työmarkkinakeskusjärjestöjen ohjelmalliset toimenpiteet

## Jakelu

Päätöksessä mainitut

## Tiedoksi

Erytysavustaja Jenni Karjalainen

Valtiosihteeri Minna Kelhä

Erytysavustaja Anders Portin

STM hankerekisteri

STM kirjaamo